ПРАВИТЕЛЬСТВО i IP 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2015 года № 73
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 14 апреля 2014 года № 130 «Об утверждении Положения

о порядке предоставления в 2014 и 2015 годах субсидии на реализацию

дополнительныхмероприятий в сфере занятости населения»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления в 2014 и 2015 годах

субсидии на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости

населения, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 14 апреля 2014 года № 130 «Об утверждении Положения о

порядке предоставления в 2014 и 2015 годах субсидии на реализацию

дополнительных мероприятий в сфере занятости населения», следующие

изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение устанавливает порядок и условия

предоставления в 2014 и 2015 годах субсидии на реализацию

дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, включающих в

себя содействие в трудоустройстве незанятых инвалидов на оборудованные

(оснащенные) для них рабочие места (далее соответственно - субсидия,

дополнительные мероприятия) и осуществляемых в рамках подпрограммы

«Активная политика занятости населения и социальная поддержка

безработных граждан» государственной программы Удмуртской Республики

«Содействие занятости населения Удмуртской Республики на 2013-
2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 17 июня 2013 года № 251.»;
2) абзац второй пункта 2 дополнить словами «, постановлением

Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2014 года № 1432 «Об

утверждении Правил предоставления и распределения в 2015 году субсидий

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения в

рамках подпрограммы «Активная политика занятости населения и

социальная поддержка безработных граждан» государственной программы

Российской Федерации «Содействие занятости населения».

Председатель Правител

Удмуртской Республи В.А. Савельев